
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 247/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 20 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póxn. zm.).

zarządzam 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.000,-zł

Dział 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92118 -  Muzea

w § 2 uchwały budżetowej

§ 6300 -  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zdań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2.000,- zł 

Dział 700 -  Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych

§2

2.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

1




